

济源产城融合示范区公安局 2024 年新建信号灯配套电子警察五个
主要路口项目政府采购合同

采购文件编号:济源采购-2024-242

甲方(采购单位): 济源产城融合示范区公安局 电话: 0391-6855902

乙方(供货单位): 中电云科信息技术有限公司 电话: 0371-86239837

甲乙双方根据 2024 年 10 月 21 日项目编号: 济源采购-2024-242 项目名称: 济源产城融合示范区公安局 2024 年新建信号灯配套电子警察五个主要路口项目的招标结果情况及相关采购文件等采购资料, 甲、乙双方自愿订立本合同, 供双方共同遵守:

第一条 本次采购的货物内容及成交价格

合同成交价格总价: (大写: 壹佰贰拾贰万伍仟伍佰玖拾捌元 (¥: 1225598.00 元))。

序号	货物名称	品牌及型号	计量单位	数量	综合单价 (元)	合价 (元)
一、前端感知系统						
1	400 国标方向指示灯	海康、FX400-3-3021SL	套	5	1380	6900
2	400 国标红黄绿圆灯	海康、JD400-3-301SL	套	18	1380	24840
3	400 国标非机动车灯	海康、FJ400-3-3011SL	套	7	1380	9660
4	400 国标人行灯	海康、RX300-3-2010SL	套	12	1180	14160
5	集中协调信号机	海康、XHJ-CW-GA-HK3	套	5	14800	74000
6	电子警察抓拍单元	海康、iDS-TCE900	套	15	9600	144000
7	电子警察卡口抓拍单元	海康、iDS-TCV900	套	15	12480	187200
8	360 全景球机	海康、iDS-2DF84ABCDE-XYZL/VWS	套	4	3600	14400
9	360 违停抓拍球机	海康、iDS-2VS4ABCDE-F8XYZL	套	1	9800	9800
10	补光灯	海康、CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N	台	27	1760	47520

11	环保一体爆闪灯	海康、CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	台	27	2680	72360
12	万向节(含支架)	海康、CYHZ-20	台	89	30	2670
13	交通终端管理器	海康、DS-TP50	台	5	3800	19000
14	路口工业汇聚交换机	海康、DS-3E2520-HL	台	5	360	1800
15	稳压电源	德力西、TND1000	台	5	560	2800
16	空气开关	正泰、NXB-63	个	10	18	180
17	电源防雷器	SHRMW、RMU1-40	个	5	80	400
18	信号灯杆件	定制、主杆高度6.8 米，横臂长度 4 米，灰色，喷塑	套	5	2600	13000
19		定制、主杆高度6.8 米，横臂长度 6 米，灰色，喷塑	套	10	3200	32000
20		定制、主杆高度5.5 米，灰色，喷塑	套	3	2200	6600
21		定制、主杆高度3.5 米，灰色，喷塑	套	12	1680	20160
22	电子警察杆件	定制、主杆高度6.5 米，横臂长度 6 米，灰色，喷塑	套	2	3200	6400
23		定制、主杆高度6.5 米，横臂长度 7 米，灰色，喷塑	套	2	4000	8000
24		定制、主杆高度6.5 米，横臂长度 9 米，灰色，喷塑	套	3	5200	15600
25		定制、主杆高度6.5 米，横臂长	套	1	5800	5800

		度 10 米，灰色， 喷塑				
26		定制、主杆高度 6.5 米，横臂长 度 13 米，灰色， 喷塑	套	1	8800	8800
27		定制、主杆高度 6.5 米，横臂长 度 14 米，灰色， 喷塑	套	1	10800	10800
28		定制、主杆高度 6.5 米，横臂长 度 16 米，灰色， 喷塑	套	3	13800	41400
29		定制、主杆高度 6.5 米，横臂长 度 18 米，灰色， 喷塑	套	2	18500	37000
30	基础	中电云科、 C30 混凝土基础， 0.8m*0.8m*0.8m	套	12	1300	15600
31		中电云科、 C30 混凝土基础， 1m*1m*1m	套	8	1600	12800
32		中电云科、 C30 混凝土基础， 1.2m*1.2m*1.2m	套	12	1950	23400
33		中电云科、 C30 混凝土基础， 1.4m*1.4m*1.4m	套	2	2600	5200
34		中电云科、 C30 混凝土基础， 1.6m*1.6m*1.6m	套	5	3100	15500
35		中电云科、 C30 混凝土基础， 1.6m*1.6m*1.8m	套	1	3650	3650
36		中电云科、 C30 混凝土基础， 1.8m*1.8m*1.8m	套	5	4200	21000
37	信号机、电警 机箱基础	中电云科、规格： 1.5M*0.8M*0.6M ,材料：砖砌，面 层：瓷砖	套	5	950	4750

38	室外落地机箱	中电云科、尺寸： 600mm× 800mm × 450mm	个	5	1380	6900
39	电源线	虹雁电缆、信号 灯电源线： 19*1.5kvvRR22 平方国标线缆	米	900	40	36000
40		虹雁电缆、主电 源线：YJV3*4 平 方国标线缆	米	365	15	5475
41		虹雁电缆、设备 电源线： KVV3*1.5 平方 国标线缆	米	1330	8	10640
42		虹雁电缆、信号 灯上灯线电源 线：RVV5*1.5 平 方国标线缆	米	590	13	7670
43	网线	海康、 DS-1LN6-UE 6 类 网线	米	310	3	930
44	光纤	中电云科、12 芯	米	1125	1.6	1800
45	光纤收发器	海康、 DS-3D501T-3E(S C) (B) , DS-3D501R-3E(S C) (B)	对	15	380	5700
46	光纤熔接	中电云科	项	5	600	3000
47	工业交换机	海康、 DS-3E0505D-E	台	15	150	2250
48	抱杆机箱	中电云科、尺寸： 400mmX300mmX50 0mm	个	15	480	7200
49	顶管	中电云科、 63cmPV 管	米	845	90	76050
50	便道破复开 挖	中电云科、开挖 深度 50CM, 宽度 20CM	米	495	65	32175
51	75PE 管	中电云科、75PE 管	米	495	13	6435
52	抱箍	西蒙、不锈钢	个	267	4	1068

53	手井	中电云科、尺寸： 500mm（宽） *500mm（长） *500mm（深）	个	49	260	12740
54	防雷接地	中电云科、材质：ZRBV2.5 铜线和扁铁	套	33	155	5115
55	交通信号灯检测器	海康、TLD-NXXX	套	5	2680	13400
56	电子监控抓拍提示牌	定制、铝合金板 800*400*2mm	套	15	260	3900
二、线路租赁						
1	线路租赁	5 条百兆线路，1 年	项	1	6000	6000
三、其他						
1	安装调试费	含三年售后服务	项	1	42000	42000
合计	大写：壹佰贰拾贰万伍仟伍佰玖拾捌元整 小写：1225598 元					

成交价格包括人工费、材料费、机械费、措施费、规费、管理费、利润、税金、安装、质保、垃圾处理及清运等以及合同包含的所有风险、责任及政策性文件规定等所有费用，甲方不再另付任何费用。

第二条 货物的质量标准、乙方售后服务及损害赔偿

1、货物的质量标准按国家法律法规规定标准或其他相关行业标准、磋商文件要求和乙方响应文件所承诺的标准执行，材质坚固、耐腐蚀、具备足够的防护能力。

2、所有设备质保期内不允许出现非外力原因造成的表面材质剥落、掉漆、裂纹、擦伤、焊接点开裂等，如出现上述现象供应商应自行维修。

3、质保期：自验收合格之日起 3 年

4、乙方应按生产厂家的保修规定和响应文件说明的服务承诺做好保修等服务，但属于甲方人为原因造成的除外。

5、乙方售后服务：如出现缺陷或质量问题，属于保修范围、内容的项目，我方在接到保修通知之后 30 分钟内派人保修；发生紧急事故需抢修的，我方在接到事故通知后，立即到达事故现场抢修；提供 24*7 售后服务电话，公司备有充足的备品备件，在保修期

内将免费提供给业主维护使用。保修期内如业主方需要，我方将提供免费技术培训服务等支持。

售后服务总部 24 小时服务电话:0371-86239837

否则，甲方可自行组织维修，费用由乙方承担，甲方可在货款和其他应付乙方的款项中扣除。

6、如因乙方货物质量等原因，导致甲方不能如期正常使用等损失的，乙方应予以赔偿。

第三条 交付和验收

1、乙方负责货物的运送、安装、调试等工作，直至该货物可以正常使用为止，并承担由此产生的全部费用。

2、验收时间：甲方应于乙方提出验收申请后5个工作日内组织验收。甲方验收合格后应当出具验收报告。

3、验收方法：全面验收。

4、验收标准：

(1) 单证齐全：应有产品合格证(或质量证明)、使用说明、保修证明、发票和其他应具有的单证；

(2) 验收标准：按国际、国家、行业或企业标准验收，如本次采购产品的质量有国际标准的，按国际标准执行；有国家标准的，按国家标准执行；有行业标准的，按行业标准执行；有企业标准的，按企业标准执行；若以上标准不一致时，按最严格的标准执行。产品质量应达到设计要求，应能通过质检、计量部门的检验。

(3) 采购人应当及时对采购项目进行验收，验收时采购人可以邀请参加本项目的其他供应商或者第三方机构参与验收，并按照采购合同规定的技术、服务、安全标准组织对供应商履约情况进行验收，出具验收书。验收书应当包括每一项技术、服务、安全标准的履约情况。

(4) 参与验收的供应商或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

(5) 验收要求：验收前电子警察须按照执法取证设备备案要求在公安交通集成指挥平台中完成备案。成交供应商所供货物应经采购人验收，无质量问题方可接收。

第四条 货款的支付

1、支付依据：采购合同、乙方销售发票、甲方出具的验收报告。

2、付款方式：合同签订后付合同价的 30%作为预付款(乙方须提供预付款保函)，交货、安装及调试完毕，验收合格后支付剩余合同款。

第五条 乙方的违约责任：

1、乙方逾期交货的，按逾期交货部分货款计算，向甲方偿付每日千分之五的违约金，并承担甲方因此所受的损失费用；

2、乙方违反合同约定不能履行合同的，甲方除不支付乙方货款外，乙方还应赔偿甲方相当于不能交货部分货款 10%的违约金；

3、乙方所交货物品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定的，由乙方负责包修、无条件包换，并承担由此而支付的实际费用；还应按本条第 2 项的规定支付违约金。否则，甲方有权解除合同，并追究其违约责任。

4、售后服务响应超时，超过响应时限 1 小时内每次罚款 500 元，超过响应时限 3 小时以上每次罚款 1000 元，超过响应时限三次以上或无响应一次，甲方有权解除合同，并追究其违约责任。

第六条 甲方的违约责任：

1、甲方逾期付款的，应按照每日千分之五的比例向乙方偿付逾期付款的违约金；

2、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

第七条 不可抗力

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第八条 合同的变更与解除

当合同发生需要变更与解除情形的，任何一方可向另一方提出合同的变更与解除；由此造成的损失由过错方承担。

第九条 无效合同

甲乙双方如因违反政府采购法及相关法律法规的规定，被宣告合同无效的，一切责

任概由过错方自行承担。

第十条 争议的解决

- 1、因货物的质量问题发生争议，由法律及有关规章规定的技术单位进行质量鉴定；
- 2、执行本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向济源市人民法院提起诉讼。

第十一条 附则

- 1、本项目的磋商文件、成交通知、乙方响应文件、修改、澄清、说明及补正等文件都是本合同的组成部分，甲、乙双方必须全面遵守，如有违反，应承担违约责任。
- 2、本合同一式五份，甲方、乙方、采购代理机构、政府采购办、支付中心各执一份。
- 3、本合同自签订之日起生效。

采购单位（甲方）：（盖章）_____

济源产城融合示范区公安局

法定代表人：_____

委托代理人：_____

地 址：_____

户 名：_____

开户银行：_____

账 号：_____

电 话：_____

供货单位（乙方）：（盖章）_____

中电云科信息技术有限公司

法定代表人：_____

委托代理人：_____

地 址： 河南省郑州市金水区杨金路

139 号河南外包产业园 D2 号楼五层 526 号

0371-86239837

户 名： 中电云科信息技术有限公司

开户银行： 中国工商银行郑州郑花支行

账 号： 1702422009200018909

电 话： 0371-86239837

签约时间： 2024 年 10 月 21 日